[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2014

       № 418
О внесении изменений и дополнений в Перечень целевых статей расходов бюджета МО «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города от 31.10.2013 № 437

В связи с внесением изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров» на 2014, плановый период 2015, 2016 годы, в соответствии с абзацем 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2014, плановый период 2015, 2016 годы, утвержденный постановлением Администрации города Покров от 31.10.2013 №437, следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Перечень строками, согласно приложению.

1.2. Исключить из Перечня следующие коды: 9899501, 9899601.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-планового отдела муниципального казенного учреждения город Покров «Центр муниципальных услуг» Т.М. Кусаковскую.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Города Покров»  www.pokrovcity.ru.

И.о. Главы города

Л.В. Сулоева

Приложение

к постановлению  Администрации города

28.11.2014  № 418
	Перечень

кодов  целевых статей  расходов  бюджета  муниципального образования «Город Покров»
на 2014 год и плановый период  2015и 2016 годов

	Наименование целевой статьи

	Расходы  за счет субсидии на внедрение  геоинформационных  систем  на транспортном комплексе  коммунальной  техники для оптимизации  расходов на горючесмазочные материалы , в рамках ведомственной целевой программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории МО  «Город Покров» на 2014 год
	9937075

	Обеспечение  мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов  в рамках  муниципальной адресной программы «Переселение и граждан из аварийного  жилищного фонда МО  «Город Покров»  в 2013-2015 годы»
	9899603

	Обеспечение  мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости  за счет средств бюджетов  в рамках  муниципальной адресной программы  «Переселение и граждан из аварийного  жилищного фонда МО  «Город Покров»  в 2013-2015 годы»
	9899503

	Обеспечение  мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда  за счет средств бюджетов  в рамках  муниципальной адресной программы   «Переселение и граждан из аварийного  жилищного фонда МО  «Город Покров»  в 2013-2015 годы»
	9899602

	Обеспечение  мероприятий  по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию ЖКХ в рамках муниципальной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного  фонда  МО «Город Покров « в 2013-2015 годы»
	9899502

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	0650300